

Gołdap, dn. 23.03.2018 r.

GN.272.2.2018

Do wszystkich Wykonawców

Informacja o treści zapytania i wyjaśnienia zamawiającego dot. treści SIWZ (zapytanie z dnia 21.03.2018 r.)

Dotyczy: Postępowania przetargowego o zamówienie publiczne prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na realizację zadania: Cyfryzacja powiatowego zasobu geodezyjnego i kartograficznego w ramach projektu pn.: „Projekt zintegrowanej informacji geodezyjno-kartograficznej Powiatu Gołdapskiego”.

Powiat Gołdapski na podstawie art. 38 ust. 1 i 2 Ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo zamówień publicznych (t.j.: Dz. U. z 2017 r., poz. 1579 ze zm.), informuje, że w ramach prowadzonego postępowania o zamówienie publiczne jw. wpłynęły zapytania od wykonawców, których treść przedstawiamy poniżej wraz z wyjaśnieniami zamawiającego.

Pytanie 1:

Zwracam się z uprzejmą prośbą o udzielenie odpowiedzi na pytania dotyczące przetargu na cyfryzację zasobu geodezyjnego (cz 1 i 2); Jaka kwota pieniędzy jest przewidziana na wykonanie tych prac?? Mam na myśli rodzaj zamówienia np. powyżej 50000 euro.

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, iż przeznaczona na realizację zadań:

- a) w Części 1- Cyfryzacja powiatowego zasobu geodezyjnego i kartograficznego (operaty do celów prawnych) do systemu Ośrodek 8 kwotę 83 400,00 zł netto.
- b) w Części 2- Cyfryzacja powiatowego zasobu geodezyjnego i kartograficznego (wykazy współrzędnych, opisy topograficzne punktów osnowy szczegółowej III klasy) do systemu Bank Osnów kwotę 80 000,00 zł netto.

Pytanie 2:

Jak wygląda zasób, który podlega skanowaniu?? Czy są to operaty w teczkach?? Czy np. zasób jest zdekompletowany i poszczególne jego elementy są poukładane w segregatorach rocznikami (szkice osobno, wykazy osobno itd.)??

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, iż operaty są w teczkach z lat pięćdziesiątych i sześćdziesiątych oraz późniejszych, zszyte i często uszkodzone (ok. 80% materiałów).

Pytanie 3:

Czy skanowaniu podlegają materiały zniszczone lub oprawione introligatorsko, co będzie się wiązało z ich rozszyciem i ponownym złożeniem do stanu sprzed skanowania?? Jeżeli tak to ile jest takich książek lub materiałów uszkodzonych wymagających skanerów wahadłowych lub innych zabiegów konserwatorskich??

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, iż operaty są w teczkach z lat pięćdziesiątych i sześćdziesiątych oraz późniejszych, zszyte i często uszkodzone (ok. 80% materiałów).

Pytanie 4:

Jaka jest szacunkowa liczba operatów dla cz 1 i 2??

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, iż jednostką rozliczeniową jest karta formatu A4. Dla części 1 zadania ok. 55 000 stron formatu A4, dla części 2 zadania ok. 2300 stron A4 – z różnych operatów.

Pytanie 5:

Czy na teczkach ma zostać przyklejony kod paskowy lub przybita pieczęć z numerem id?? Jeżeli tak, to czy każdy materiał ma być oznaczony w taki sposób przed skanowaniem (szkic, wykaz i wszystko inne) czy też tak jak napisano w warunkach technicznych wystarczy pieczęć zeskanowana po zarchiwizowaniu?? To jest ważne żeby odpowiednio zorganizować pracę. Proszę to szczegółowo opisać

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, iż szczegółowy opis przedmiotu zamówienia i sposób realizacji jest opisany w załączniku 1.1 do OPZ.

Pytanie 6:

Czy na etapie skanowania mają zostać sporządzone protokoły z sprawdzenia materiałów??

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, iż szczegółowy opis przedmiotu zamówienia i sposób realizacji jest opisany w załączniku 1.1 do OPZ.

Pytanie 7:

Czy na etapie skanowania ma zostać sporządzony wykaz zeskanowanych materiałów, czy też taki wykaz ma zostać zrobiony na końcu pracy (zalecane)??

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, iż szczegółowy opis przedmiotu zamówienia i sposób realizacji jest opisany w załączniku 1.1 do OPZ.

Pytanie 8:

Czy w zasobie mają być skanowane i kalibrowane mapy np. matryce, trasy inne??

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, iż dotyczy to tylko map które znajdują się w operatach technicznych zgodnie z załącznikiem 1.1 do OPZ – skanowanie -pkt. 6

Pytanie 9:

Czy tylko jest raport końcowy czy są jakieś protokoły lub wykazy pomiędzy pracami??

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, iż szczegółowy opis przedmiotu zamówienia i sposób realizacji jest opisany w załączniku 1.1 do OPZ.

Pytanie 10:

Czy macie państwo założone roboty w systemie ośrodek z nadanymi numerami id dla materiałów które podlegają skanowaniu (cz 1 i 2) ?? Jeżeli tak to ile tych danych jest??

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, iż operaty nie mają id w systemie ośrodek.

Pytanie 11:

Na czym polega weryfikacja zakresu?? Proszę dokładnie opisać czego dotyczy zakres w przypadku konkretnych operatów, proszę podać przykład.

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, iż weryfikacja zakresu to sprawdzenie obszaru obejmowania danego operatu jeżeli operat był w systemie jeżeli nie - sporządzić zakresy. Np. operat nowy pomiar wsi Gryżewo czy ma określony zakres (może być działki, rastry obszary teryt).

Pozostałe warunki i wymagania określone w SIWZ pozostają bez zmian.

Powyższe wyjaśnienia i zmiany są wiążące dla wszystkich wykonawców i stanowią integralną część SIWZ.

STAROSTA

Andrzej Ciołek